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Alimenti

Cottura tradizionale

Cottura ventilata

Tempo
(min.)

Commenti

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Pan di Spa-
gna

170

1

160

2 (sinistra e
destra)

50 - 60

In uno
stampo per
dolci da 20
cm

1) Preriscaldare il forno per 10 minuti.

Pane e pizza

Alimenti

Cottura tradizionale

Cottura ventilata

Tempo
(min.)

Commenti

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Pane bian-
co

1)

190

1

190

1

60 - 70

1 - 2 pezzi,
ciascuno
da 500 g

Pane di se-
gale

190

1

180

1

30 - 45

In uno
stampo per
il pane

Panini

1)

190

2

180

2 (2 e 4)

25 - 40

6 - 8 panini
in una lam-
iera dolci

Pizza

1)

200 - 210

1

200 - 210

1

10 - 20

In una lam-
iera dolci o
in una lec-
carda

Scones

1)

200

3

190

3

10 - 20

In una lam-
iera dolci

1) Preriscaldare il forno per 10 minuti.

Flan

Alimenti

Cottura tradizionale

Cottura ventilata

Tempo
(min.)

Commenti

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Tempera-
tura (°C)

Posizione
della gri-
glia

Flan di
pasta

200

2

180

2

40 - 50

In uno
stampo

Flan di ver-
dure

200

2

175

2

45 - 60

In uno
stampo

www.aeg.com
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









